DISPENSA DE LICITAÇÃO 39/2025 

Na edição nº 01684 do dia 17/02/2025 HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO – PROCESSO 
DE DISPENSA Nº 39/2025, do Diário Oficial do Município de Mulungu do Morro,  

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 

ONDE SE LÊ:  

“HOMOLOGADA: VALOR GLOBAL: R$ 1.207.486,00 (hum milhão, duzentos e sete mil, quatrocentos 
e oitenta e seis reais).” 

LEIA-SE:  

“HOMOLOGADA: VALOR GLOBAL: R$ 1.221.746,00 (hum milhão, duzentos e vinte e um mil, 
setecentos e quarenta e seis reais).” 

EXTRATO CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 103/2025 

ONDE SE LÊ:  

“VALOR GLOBAL: R$ 460.482,00 (quatrocentos e sessenta mil, quatrocentos e oitenta e dois reais).” 

LEIA-SE:  

“VALOR GLOBAL: R$ 474.742,00 (quatrocentos e setenta e quatro mil, setecentos e quarenta e dois 
reais).” 

Mulungu do Morro/Ba, 28 de fevereiro de 2025.